

V Olomouci 4. 4. 2024

Zadavatel:
Fakultní nemocnice Olomouc
Zdravotníků 248/7
779 00 Olomouc

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce
VZ-2024-000283 - Výměna oken a vnějších dveří v objektu AYH

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 4.4.2024

DOTAZ 1:

Je požadovaná montáž oken a dveří dle ČSN s oboustrannými připojovacími páskami?

ODPOVĚĎ 1:

Standardně je požadována páska jen z jedné – vnitřní – strany.

DOTAZ 2:

-co obsahuje výmalba 93 m2, jde docela o dost metrů, aby výmalba byla pouze špalet, spíš jde o celé plochy zdí?

-výmalbu požadujete jakou součást výměny oken?

ODPOVĚĎ 2:

Zadavatel požaduje doplnění kompletního výkazu výměr, výmalba je součástí výměny oken.